
 
На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 

14/15,68/15) у другој фази квалификационог поступка јавне набавке бр. ЈН 44/17, 

измену и допуну конкурсне документације објављујемо на Порталу јавних набавки и 

интернет страници наручиоца ЈП ''Скијалишта Србије''  

 

ЈН 44/17 

Израда докумената просторног и урбанистичког планирања – израда, измена и 

допуна Плана детаљне регулације Суво рудиште за блок Б4 и за саобраћајни 

прикључак за комплекс специјалне намене 

ИЗМЕНА И ДОПУНА БР. 2 ОД 17.08.2017.  

 

МЕЊА СЕ конкурсна документација: 

1.  Поглавље IV ''Техничка спецификација са обрасцем структуре цена'' , тако што се: 

-додаје текст из документа ''ИЗМЕНА И ДОПУНА БР. 1 ОД 14.08.2017.'' (који је 

истог дана објављен на порталу јн и послат свим понуђачима који се налазе на 

квалификационој листи. 

Техницка спецификација представља Пројектни задатак који је саставни део конкурсне 

документације. Садржина и циљ израде Плана описани су у Иницијативи бр. 

документа 2225 од 23.06.2017. године и бр. документа 2224 од 23.06.2017. године. 

 

2. Мењају се редни бројеви у табели ''ВРЕМЕНСКИ ПЛАН АКТИВНОСТИ И 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА'', с обзиром да је дошло до нумеричке грешке, на страни: 7/27; 

10/27; 19/27; 22/27. 

II 

ВРЕМЕНСКИ ПЛАН АКТИВНОСТИ И ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Р. б. АКТИВНОСТ ПЕРИОД 

ИМПЛЕМЕНТАЦИЈЕ 

Понуђена цена  

без пдв-а 

1. Израда катастарско – 

топографског плана  

Рок: 40 дана од дана обостраног 

потписивања уговора 

 

 

2. 

 

Израда елабората за рани 

јавни увид 

Рок: 30 дана од овере 

катастарско – топографске 

подлоге  

 

 

3. 

 

Рани јавни увид  

 

Рок: 25 дана 

 

 

 

4. 

Израда Нацрта плана са 

стратешком проценом на 

животну средину и 

достављање Комисији за 

планове  

 

 

Рок: 60 дана 

 

 

5. 

 

Јавни увид  

Рок: 30 дана од дана 

оглашавања 

 

 

 

6. 

 

 

Предлог плана 

Рок: 30 дана од дана завршеног 

јавног увида и извештаја 

Комисије за планове 

 

 

7. 

Достављање Плана на 

усвајање од стране СО 

Рашка 

Рок: 15 дана након извршене 

корекције Плана 

 

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а:  

ПДВ:  

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ом:  



 

 

3. Мења се Поглавље VII ''Модел уговора'' , члан 6. тако што се после става 2. 

додаје: 

 

Уговорне стране су сагласне да је уговорена цена из става 1. овог члана уговора 

фиксна.  

Уговорена цена из става 1. овог члана обухвата и услуге допуне предметне 

документације, неопходне за извршење укупно уговорене услуге. 

Пружалац услуга не може тражити повећање уговорене цене, нити обрачун 

разлике у цени, ни у случају ако уложи више рада него што је предвидео, нити уколико 

извршење уговорених послова изазове веће трошкове него што је Пружалац услуга 

предвидео. 

 

4. Процењена вредност јавне набавке износи: 1.200.000,00 динара без пдв-а. 

 

 

У складу са изменом и допуном  бр. 2, наручилац објављује измењену конкурсну 

документацију од 17.08.2017. године и обавештење о продужењу рока.  

 

 

 

 

 


